DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0224/2024
TERMO DE CONTRATO Nº: 0224/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 122.743/2023
CONCORRÊNCIA PÚBLICA – CP Nº: 001/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA, CNPJ Nº 14.147.490/0001-68
CONTRATADA: MS3 COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ: 11.511.851/0001-15
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA/ARQUITETURA PARA A
RECONSTRUÇÃO DA PRAÇA DO BAIRRO SÃO PEDRO, EM ITABUNA-BA
VALOR: R$ 363.573,65 (TREZENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E SETENTA E TRÊS
REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA
DATA DA ASSINATURA: 14/06/2024